YTBEPXIEHO
[Tpunoxenue Nel k mocTaHOBJIEHUIO

aaMuHUCTpanuu MopiiaHckoro paiiona
o1 29.12.2017 Ne1082

3HaueHUEe HOPMATHUBHBIX 3aTpaT HA OKa3aHUE MYHHUIIMIIAJIbHBIX YCIIYT HAa €AMHUILY I0KA3aTels
o0beMa OKa3aHUs yCIyr MyHULIMIAIBHBIMU OIOJUKETHBIMU YUpEXIeHUsIMU Mopianckoro paiiona Ha 2017 rox

(pyOueit)

HaumenoBanue
MYHULUIAIbHOU
YCIIyTH

3HaueHue HOPMATHBHBIX 3aTpaT Ha OKa3aHNEC MYHUIUIIAJIbHBIX YCIYT Ha €CAMHUILY ITOKa3aTCIIsd
00beMa OKa3aHUs YCJIyr MyHUIIUTIAJIbHBIMHA 6IOI[)KCTHBIMI/I YUYpEKACHUAMU B T.4.
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Peanuzanus
OCHOBHBIX
00111e00pa3oBaTeNIbH
BIX MPOTPaAMM
Ha4aJIBHOTO 00IIEro
00pazoBaHus

85957

97513

52754

72124

Peanuszanus
OCHOBHBIX
061eobpazoBarensH
BIX TIPOTPAMM
OCHOBHOTO 00IIIETO
00pazoBaHus

80884

94336

50293

70128

Peanuzanus
OCHOBHBIX
0011e00pazoBaTeNbH
BIX IIPOrpamMM
CpeTHET0 00IIero
o0Opa3oBaHus

227982

229685

128995

180264

Peanuzanus
OCHOBHBIX
0011e00pa3oBaTelbH
BIX TIPOTPAMM
JIOLIIKOJIBHOT'O
00pazoBaHUs

64257

25153

71143

76548

66259

71261

78791

85647




TIpucmoTp u yxon

25248

14891

18143

12122

17149

12056

17010

Peanuzanus
JIOTIOTHATENBHBIX
001eodpazoBaTenbH
BIX
001Iepa3BUBAIONITHX
porpamMm

2523

2523

2523

2522

30782

15135

Opranuzanus
OTJIbIXa AeTeH U
MOJIOJIEXKH

1830

2539

1132

1388

Peanuzanus
JOITIOJIHUTCIIbHBIX
00pa3oBaTeIbHBIX
pOrpaMm

5700

Bubnnoreunoe,
oubnmorpaguueckoe
1 MHQOPMAIIHOHHOE
o0cTyXBaHHE
II0JIB30BATENIEH
OMOIMOTEKH

495,98

Coznanue n
IpOBEJICHHE
KOHIIEPTHBIX
IPOrpaMM M WHBIX
COLMAJIBHO-
KYJbTYpPHBIX,
Ppa3BieKaTEeNbHBIX
MEpONpPUATUI

6667,49




